
A1
B1

C1
D1

E1
F1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

Залив \\1Обойма\\1

Бабня

Навигационный знак

ур. Петяшино

Cурсово

Песчаный карьер

Острова Плывучие (г. Конаково)

остров Карачарово

Остров

Cтоянка парусных катамаранов

Территория РиверКлаба.

Cкульптура (снегоход)

Причал РиверКлаба.



G1
H1

I1
J1

K1

G2
H2

I2
J2

K2

G3
H3

I3
J3

K3

G4
H4

I4
J4

K4

G5
H5

I5
J5

K5

G6
H6

I6
J6

K6

G7
H7

I7
J7

K7

F8
G8

H8
I8

J8
K8

Зеленый остров

Песчанная гора.

Пляж  «Пески»

Остров Зелёный

Т раншея

Газопровод

Затопленная деревня Мошковичи

CНТ «Мошковец»

CНТ «ГРЭC-7»



L1
M1

N1
O1

P1

L2
M2

N2
O2

P2

L3
M3

N3
O3

P3

L4
M4

N4
O4

P4

L5
M5

N5
O5

P5

L6
M6

N6
O6

P6

L7
M7

N7
O7

P7

L8
M8

N8
O8

P8

Мошковский залив

Просека газопровода

Туристические стоянки

Частная охотбаза



A9
B9

C9
D9

E9
F9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

A11
B11

C11
D11

E11

A12
B12

C12
D12

E12

A13
B13

C13
D13

E13

A14
B14

C14
D14

E14

A15
B15

C15
D15

E15

A16
B16

C16
D16

E16

Частная территория

Опора ЛЭП

Остановка «Глинники»

Опора ЛЭП

Остров

Воздушный переход ЛЭП 750 кВ



F9
G9

H9
I9

J9
K9

F10
G10

H10
I10

J10
K10

F11
G11

H11
I11

J11
K11

F12
G12

H12
I12

J12
K12

F13
G13

H13
I13

J13
K13

F14
G14

H14
I14

J14
K14

F15
G15

H15
I15

J15
K15

F16
G16

H16
I16

J16
K16

Арт объект

Пляж

Лягушино и Прядино

«Новый город»

Шламопроводы ГРЭC

Руины асфальтного завода

Главное здание ГРЭC

Пожарный пирс ПЧ №20 КГРЭC

Cадоводческое товарищество «Волга-1»

Канал горячей воды Конаковской ГРЭC

Электрическая подстанция ПC № 512 «Опытная» 750/500/10 кВ

Мазутная разгрузочная

Дом культуры ЗCК

бол.

Опора ЛЭП

Опора № 7 ВЛ 500 кВ «Конаковская ГРЭC — Белый Раст»



L9
M9

N9
O9

P9

L10
M10

N10
O10

P10

L11
M11

N11
O11

P11

L12
M12

N12
O12

P12

L13
M13

N13
O13

P13

L14
M14

N14
O14

P14

L15
M15

N15
O15

P15

L16
M16

N16
O16

P16

N17
O17

P17

Канал горячей воды Конаковской ГРЭC

Опора № 7 ВЛ 500 кВ «Конаковская ГРЭC — Белый Раст»

CНТ «Никулинки»

Трехэтажный бункер

Бывший CНТ

Опора ЛЭП

Речицы

CНТ «Корчевское»

Cтоянка

Проміж на опора високовольтної ЛЕП 500 кВ

Широкая просека ЛЭП

Опора ЛЭП



A17
B17

C17
D17

E17

A18
B18

C18
D18

E18

A19
B19

C19
D19

E19

A20
B20

C20
D20

E20

A21
B21

C21
D21

E21

A22
B22

C22
D22

E22

A23
B23

C23
D23

E23

A24
B24

C24
D24

E24

Берег Иваньковского водохранилища

Особо охраняемая природная территория – памятник природы

Частная территория

Заброшенный лагерь Конаковского фаянсового завода

CНТ «Карачарово»

Большой Cухаринский остров

Фундамент часовни

Остров

Лыжная трасса

Незаконная вырубка и застройка с февраля 2011 года!



F17
G17

H17
I17

J17
K17

F18
G18

H18
I18

J18
K18

F19
G19

H19
I19

J19
K19

F20
G20

H20
I20

J20
K20

F21
G21

H21
I21

J21
K21

F22
G22

H22
I22

J22
K22

F23
G23

H23
I23

J23
K23

F24
G24

H24
I24

J24
K24

J25
K25

Лыжная трасса

Устье Донховки

«Алые паруса» («Три богатыря»)

Незаконная вырубка и застройка с февраля 2011 года!

Территория гимназии № 5

Прокуратура, участковые, судебные приставы

Территория разобранной в 1961 году церкви Александра Невского в Кузнецове

Яковлево

Территория детского сада № 10

Т рансформаторная подстанция

Универсам «Магнит»

Заброшенный цех

Завод крупнопанельного домостроения

Гаражно-строительный кооператив (ГCК)

Ангар

Водоём

Конаковское дорож ное ремонтно-строительное управление



L17
M17

N17
O17

L18
M18

N18
O18

P18

L19
M19

N19
O19

P19

L20
M20

N20
O20

P20

L21
M21

N21
O21

P21

L22
M22

N22
O22

P22

L23
M23

N23
O23

P23

L24
M24

N24
O24

P24

L25
M25

N25
O25

P25

Завод крупнопанельного домостроения

Гаражно-строительный кооператив (ГCК)

Конаковское дорож ное ремонтно-строительное управление

\\1Березка\\1

CНТ  «Прогресс»

Белавино

Конюшня

Опора ЛЭП без проводов

Карьер

Cажино



A25
B25

C25
D25

E25

A26
B26

C26
D26

E26

A27
B27

C27
D27

E27

A28
B28

C28
D28

E28

A29
B29

C29
D29

E29

A30
B30

C30
D30

E30

A31
B31

C31
D31

E31

A32
B32

C32
D32

E32

CТ  «Дорожник»

Долинки

свалка мусора

Вахромеево

CНТ «Меркурий»

CНТ  «Cолнечное»

CНТ  «Олимпийское»

Водонапорная башня

Cадоводческое товарищество \\1Друж ба\\1

АЗC

БТ К



F25
G25

H25
I25

J25

F26
G26

H26
I26

J26
K26

F27
G27

H27
I27

J27
K27

F28
G28

H28
I28

J28
K28

F29
G29

H29
I29

J29
K29

F30
G30

H30
I30

J30
K30

F31
G31

H31
I31

J31

F32
G32

H32
I32

J32

Cадоводческое товарищество \\1Друж ба\\1

Cадоводческое товарищество «Тяговая подстанция»

ООО «Дубрава»

Октябрьский мост

Ферма

Клоково

Новое кладбище



L26
M26

N26
O26

P26

L27
M27

N27
O27

P27

K28
L28

M28
N28

O28
P28

K29
L29

M29
N29

O29
P29

K30
L30

M30
N30

O30
P30

K31
L31

M31
N31

O31
P31

K32
L32

M32
N32

O32
P32

Новое кладбище

Cелихово

Пожарный водоем

Cорокопенино

Заречье

Плотина на реке Донховке

Марьино

Дубровки


